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İhracat yapan kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançlarına 1 puan 

indirimli kurumlar vergisi uygulanmasına ilişkin usuller. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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14 Mayıs 2022 tarih ve 31835 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)’nde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 20) ile, 1 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde 32’nci madde 

altına 32.1.2 bendi olarak “İhracat yapan kurumlar ile üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumlarda kurumlar 

vergisi oranının 1 puan indirimli uygulanması” başlığı ile ekleme yapılarak, ihracat yapan kurumların 

münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançlarına 1 puan indirimli kurumlar vergisi uygulanmasına ilişkin usuller 

belirlenmiştir.  

Buna göre: 

 İhracat yapan kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançlarına kurumlar vergisi oranı 1 puan 

indirimli uygulanır. 

 Sanayi sicil belgesine haiz ve fiilen üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumların münhasıran üretim 

faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarına kurumlar vergisi oranı 1 puan indirimli uygulanır. Bu kazançların 

ihracata isabet eden kısım için yedinci fıkra (yukarıda verilmiştir) hükmüne göre ayrıca indirim uygulanmaz. 

 Söz konusu indirimli oranlar, ilgili diğer indirimler uygulandıktan sonraki kurumlar vergisi oranı üzerine 

uygulanır. 

Kapsam ve yararlanacak olanlar: 

 Kurumlar vergisi mükellefleri, gerek ihracat faaliyetlerinden gerekse üretim faaliyetlerinden elde ettikleri 

kazançlarına kurumlar vergisi oranını 1 puan indirimli uygulayabilecekler. 

 İhracat yapan kurumların münhasıran ihracat faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları söz konusu 1 puanlık 

indirime konu edebilecekler. 

Kurumlar vergisi oranının 1 puan indirimli uygulanmasının şartları: 

 İhracat yapan kurumların ihracattan elde ettikleri kazançları ile sınır olmak üzere kurumlar vergisi oranının 

1 puan indirimli uygulanabilmesi için ihracat faaliyetinde bulunmaları yeterlidir. 

 Üretim faaliyetinde bulunan kurumların üretim faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarıyla sınırlı olmak 

üzere kurumlar vergisi oranının 1 puan indirimli olarak uygulanabilmesi için ise bu kurumların sanayi sicil 

belgesine sahip olmaları ve aynı zamanda fiilen üretim faaliyetiyle iştigal etmeleri gerekmektedir. 

İndirimin uygulanacağı dönem: 

 Hesap dönemi olarak takvim yılını kullanan mükellefler ilgili şartları sağlamak koşuluyla 01.01.2022 

tarihinden itibaren söz konusu 1 puanlık indirimden yararlanabileceklerdir. 

 VUK 174’üncü maddesi uyarınca, takvim yılı dönemi faaliyet ve muamelelerinin mahiyetine uygun olmayıp 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca kendilerine özel hesap dönemi tayin edilmiş olan mükellefler ise 2022 takvim 

yılında başlayan özel hesap döneminin başından itibaren bu kapsamda elde edecekleri kazançlarına 1 

puanlık oran indirimini uygulayabileceklerdir. 

http://www.mdsaudit.com

